
Trofeo Giovani Promesse (Bolzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/02/2018

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scampicchio Luca Antonio ITA 2007 Bolzano Nuoto 00'33''49 221
2 Tasser Maximilian ITA 2007 SSV Bozen 00'34''13 209
3 Moretti Bruno ITA 2007 SSV Leifers Schwimmen 00'34''69 199
4 Perli Noah ITA 2007 Bolzano Nuoto 00'34''70 199
5 Guagni Emil ITA 2007 AS Merano 00'34''93 195
6 Thalmann Emil ITA 2007 SSV Bozen 00'35''54 185
7 Lintner Philipp ITA 2007 SSV Bozen 00'37''00 164
8 Pitone Jacopo ITA 2008 Bolzano Nuoto 00'37''91 152
9 Frei Simon ITA 2008 SSV Bozen 00'38''21 149
10 Prossliner Jacob                                            ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen 00'38''36 147
11 Iorio Rithy ITA 2007 Bolzano Nuoto 00'38''37 147
12 Spinelli Mattia Elias ITA 2007 Laives Nuoto 00'38''53 145
13 Bizzotto Simone ITA 2007 AS Merano 00'38''54 145
14 Hysa Kleidi ITA 2007 Bolzano Nuoto 00'39''08 139
15 Bertuzzo Luca ITA 2008 Bolzano Nuoto 00'39''15 138
16 Forer Micha                                                 ITA 2007 SSV Bruneck 00'39''73 132
17 Lomonte Simone ITA 2008 Bolzano Nuoto 00'39''81 131
18 Busetti Marco ITA 2008 SSV Bozen 00'40''19 128
19 Colaone Matteo ITA 2007 SSV Leifers Schwimmen 00'40''39 126
20 Ferraro Federico                                            ITA 2007 SSV Leifers Schwimmen 00'41''85 113
21 Feichter Lukas                                              ITA 2008 SSV Bruneck 00'43''25 102
22 Winkler Moritz ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen 00'43''95 97

Mahut Alex ITA 2008 Polisportiva Avi Vipiteno Squalificato
Pedrotta Alex ITA 2007 Bolzano Nuoto Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fantini Stella ITA 2008 Bolzano Nuoto 00'34''55 304
2 Tonelli Greta ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen 00'36''31 262
3 Fabi Martina ITA 2008 Bolzano Nuoto 00'36''52 257
4 Comploi Zoe ITA 2008 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'36''94 249
5 Pessina Mariasole ITA 2008 Bolzano Nuoto 00'37''04 246
6 Menapace Valeria ITA 2008 SSV Bozen 00'37''64 235
7 Gianmoena Carol ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen 00'37''98 229
8 Danieli Asia ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen 00'38''07 227
9 Giarletti Arianna ITA 2008 AS Merano 00'39''47 204
10 Fabi Alessia ITA 2008 Bolzano Nuoto 00'40''05 195
11 Dorfmann Bettina                                            ITA 2008 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 00'40''19 193
12 Edlinger Sophie Victoria ITA 2008 Sport Club Meran 00'40''31 191
13 Reijmer Maria Katharina ITA 2008 SSV Bruneck 00'40''33 191
14 Pastore Chiara ITA 2009 Bolzano Nuoto 00'40''37 190
15 Giusti Doris ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen 00'40''95 182
16 Hellweger Sophie ITA 2008 SSV Bruneck 00'40''96 182
17 Seppi Giada ITA 2008 Bolzano Nuoto 00'41''05 181
18 Haidacher Lisa ITA 2009 SSV Bruneck 00'41''39 177
19 Buergstaller Teresa ITA 2009 SSV Bruneck 00'41''72 172
20 Loacker Olivia Marie ITA 2009 SSV Bozen 00'42''45 164
21 Schrott Sophie ITA 2008 SSV Bozen 00'42''83 159
22 Dotta Alice                                                 ITA 2009 SSV Bozen 00'44''24 144
23 Goller Anna ITA 2009 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'44''25 144
24 Baracca Alicia ITA 2009 Bolzano Nuoto 00'44''99 137
25 Saladino Michelle ITA 2009 Bolzano Nuoto 00'45''27 135
26 Mantovan Eleonora ITA 2008 AS Merano 00'45''54 132
27 Durigan Anna ITA 2009 Bolzano Nuoto 00'45''66 131
28 Piaia Moeltner Martina ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen 00'47''13 119
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29 Peer Julia ITA 2009 SSV Bozen 00'47''76 115
30 Mattivi Nora ITA 2008 SSV Bozen 00'48''68 108
31 Ebner Josefine                                              ITA 2009 SSV Bozen 00'48''94 107
32 Pergher Laura ITA 2009 Polisportiva Avi Vipiteno 00'49''00 106

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bortoli Tommaso ITA 2005 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 00'58''97 442
2 Splendore Fabio ITA 2005 SSV Bozen 01'01''10 397
3 Zappa Nicholas ITA 2005 Laives Nuoto 01'01''68 386
4 Giovannini Manuel ITA 2006 SSV Leifers Schwimmen 01'08''42 283
5 Favari Giovanni ITA 2005 Bolzano Nuoto 01'08''78 278
6 Gianmoena Philip ITA 2005 SSV Leifers Schwimmen 01'09''46 270
7 Bacchiega Alex ITA 2005 Bolzano Nuoto 01'09''52 270
8 Sartore Pascal ITA 2005 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'09''59 269
9 Mahlknecht Jaro ITA 2005 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 01'11''42 249
10 Degasperi Alejandro ITA 2005 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 01'11''57 247
11 Calvia Filippo ITA 2005 AS Merano 01'12''78 235
12 Spagna Gabriel                                              ITA 2005 SSV Bozen 01'12''88 234
13 Strobl Noah ITA 2005 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'13''23 231
14 Melle Valentino Luca ITA 2005 Sport Club Meran 01'14''02 223
15 Romagnoli Lorenzo ITA 2006 Bolzano Nuoto 01'14''25 221
16 Dapra' Usai Damiano ITA 2006 Laives Nuoto 01'16''41 203
17 Piovesan Michele ITA 2005 SSV Leifers Schwimmen 01'16''44 203
18 Prinoth Felix ITA 2006 Sport Club Meran 01'17''77 192
19 Mersini Adrian ITA 2005 Bolzano Nuoto 01'18''06 190
20 Lomonte Alessandro ITA 2005 Bolzano Nuoto 01'19''13 183
21 Franzoi Luca ITA 2006 Bolzano Nuoto 01'20''22 175
22 Masoner Emil ITA 2006 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'25''55 144
23 Vandini Elia ITA 2005 AS Merano 01'26''41 140
24 Viaro Leonardo ITA 2005 AS Merano 01'27''15 137
25 Schnitzer Johannes ITA 2006 AS Merano 01'27''37 136
26 Greco Gabriele ITA 2006 AS Merano 01'34''19 108
27 Amort Dimitri                                               ITA 2006 SSV Leifers Schwimmen 01'35''84 103

Bianchi Matthias ITA 2006 SSV Leifers Schwimmen Squalificato

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ortler Samantha ITA 2006 SSV Bozen 01'04''87 483
2 Sacchi Elisabetta ITA 2006 Bolzano Nuoto 01'06''50 448
3 Bacher Dena ITA 2007 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'09''51 392
4 Finotti Gloria ITA 2006 Bolzano Nuoto 01'12''33 348
5 Callegari Marika ITA 2006 AS Merano 01'12''72 343
6 Pergher Giulia ITA 2006 Polisportiva Avi Vipiteno 01'13''12 337
7 Spirito Livia ITA 2006 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 01'13''37 334
8 Carlini Francesca ITA 2006 SSV Leifers Schwimmen 01'15''08 311
9 Hackhofer Anna ITA 2006 SSV Bruneck 01'15''20 310
10 Mair Teresa ITA 2006 SSV Bruneck 01'15''92 301
11 Novelli Chiara ITA 2007 Polisportiva Avi Vipiteno 01'17''12 287
12 Mair Hannah ITA 2006 Polisportiva Avi Vipiteno 01'17''18 287
13 Pretin Lisa ITA 2006 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 01'17''26 286
14 Goller Elena ITA 2006 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 01'17''42 284
15 Franceschi Alessia ITA 2007 Laives Nuoto 01'18''19 276
16 Dorfmann Valentina ITA 2006 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'18''48 272
17 Limoncella Sharon ITA 2006 Laives Nuoto 01'21''06 247
18 Gangi Sofia ITA 2006 Sport Club Meran 01'21''29 245
19 De Castro Alice ITA 2007 Bolzano Nuoto 01'22''61 234
20 Stani Sara ITA 2007 AS Merano 01'25''38 212

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 2/11



Trofeo Giovani Promesse (Bolzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/02/2018

RISULTATI

21 Crivellaro Sophia ITA 2007 SSV Leifers Schwimmen 01'25''83 208
22 Rumerio Elena ITA 2006 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 01'25''86 208
23 Marcassoli Palermo Tess ITA 2007 Polisportiva Avi Vipiteno 01'26''33 205
24 Dotta Isabel ITA 2007 SSV Bozen 01'28''28 191
25 Steiner Ina ITA 2007 SSV Bruneck 01'28''85 188
26 Rizzo Serena ITA 2007 AS Merano 01'28''97 187
27 Pirrotta Luna Montserrat ITA 2006 AS Merano 01'30''77 176
28 Runggaldier Lidia ITA 2007 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 01'34''94 154
29 Tripodoro Giada ITA 2007 AS Merano 01'35''43 151
30 Kraler Nellys ITA 2007 SSV Bruneck 01'36''81 145
31 Cafaro Claudia ITA 2007 AS Merano 01'40''31 130
32 Giongo Agata ITA 2007 AS Merano 01'44''44 115
33 Beneduce Anna                                               ITA 2007 AS Merano 01'51''83 94
34 Dall'Osto Melissa ITA 2007 AS Merano 01'52''77 92
35 Tripodoro Lara ITA 2007 AS Merano 01'55''06 86
36 Delpero Amanda ITA 2007 AS Merano 02'01''34 73

100 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bevilacqua Patrick ITA 2007 Bolzano Nuoto 01'14''03 273
2 Tasser Maximilian ITA 2007 SSV Bozen 01'28''83 158
3 Boccolari Leo ITA 2007 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'31''65 144
4 Trureo Rudolf Joel ITA 2007 SSV Bozen 01'37''29 120
5 Ferri Tobias ITA 2007 Polisportiva Avi Vipiteno 01'37''82 118
6 Erhart Lukas ITA 2007 Sport Club Meran 01'46''88 91

100 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tribenga Quaranta Anna ITA 2008 SSV Bozen 01'28''54 234
2 De Angelis Anna Maria ITA 2008 Polisportiva Avi Vipiteno 01'37''28 176
3 Borgatello Victoria ITA 2008 Sport Club Meran 02'01''62 90

200 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Splendore Fabio ITA 2005 SSV Bozen 02'40''37 310

200 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruiz Sara ITA 2006 SSV Bozen 02'50''24 346
2 Rotella Alessia ITA 2006 Bolzano Nuoto 02'53''30 328
3 Bajrami Luana ITA 2006 Bolzano Nuoto 03'09''55 251
4 Giaccari Martina ITA 2007 Bolzano Nuoto 03'17''14 223
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100 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Benedetti Lorenzo ITA 2007 SSV Bozen 01'22''46 306
2 Pedrotta Alex ITA 2007 Bolzano Nuoto 01'34''24 205
3 Pioner Alessandro ITA 2008 Laives Nuoto 01'36''77 189
4 Lintner Philipp ITA 2007 SSV Bozen 01'39''52 174
5 Buttaro Samuel ITA 2007 AS Merano 01'46''64 141
6 Colaone Matteo ITA 2007 SSV Leifers Schwimmen 01'47''56 138
7 Lomonte Simone ITA 2008 Bolzano Nuoto 01'48''99 132
8 Mahlknecht Timo ITA 2007 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 01'53''28 118
9 Mahut Alex ITA 2008 Polisportiva Avi Vipiteno 01'56''66 108
10 Forer Micha                                                 ITA 2007 SSV Bruneck 02'04''28 89
11 Winkler Moritz ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen 02'05''18 87

Spitaler Paul ITA 2008 SSV Bozen Squalificato
Feichter Lukas                                              ITA 2008 SSV Bruneck Squalificato

100 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Waldner Selina ITA 2008 Sport Club Meran 01'37''18 264
2 Chugayda Veronika ITA 2008 SSV Bozen 01'37''85 258
3 Pessina Mariasole ITA 2008 Bolzano Nuoto 01'38''66 252
4 Pircher Isabel ITA 2008 SSV Bozen 01'41''56 231
5 Fraenzl Lilly ITA 2009 SSV Bozen 01'49''29 185
6 Runggaldier Origo Maya ITA 2008 Polisportiva Avi Vipiteno 01'51''40 175
7 Gianmoena Carol ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen 01'51''53 174
8 Giarletti Arianna ITA 2008 AS Merano 01'53''41 166
9 Borgatello Victoria ITA 2008 Sport Club Meran 01'56''89 151
10 Giusti Doris ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen 01'57''15 150
11 Reijmer Maria Katharina ITA 2008 SSV Bruneck 01'59''55 141
12 Dotta Alice                                                 ITA 2009 SSV Bozen 01'59''71 141
13 Goller Anna ITA 2009 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 02'01''28 135
14 Baracca Alicia ITA 2009 Bolzano Nuoto 02'03''36 129
15 Ebner Josefine                                              ITA 2009 SSV Bozen 02'03''99 127
16 Saladino Michelle ITA 2009 Bolzano Nuoto 02'04''04 127
17 Mantovan Eleonora ITA 2008 AS Merano 02'05''55 122
18 Peer Julia ITA 2009 SSV Bozen 02'05''63 122
19 Weiss Sveva Benedetta ITA 2009 Bolzano Nuoto 02'07''22 117
20 Minzoni Lara ITA 2009 Polisportiva Avi Vipiteno 02'09''39 111

Comploi Zoe ITA 2008 Nuoto Gardena ASD - Ortisei Squalificato
Loacker Olivia Marie ITA 2009 SSV Bozen Squalificato
Piaia Moeltner Martina ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen Squalificato
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200 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pircher Gabriel ITA 2005 SSV Bozen 03'05''36 274
2 Filippone Daniel ITA 2006 Bolzano Nuoto 03'06''93 267
3 Favari Francesco ITA 2006 Bolzano Nuoto 03'18''85 222
4 Romagnoli Lorenzo ITA 2006 Bolzano Nuoto 03'18''93 222

Fani Enea ITA 2006 SSV Bozen 03'18''93 222
6 Lomonte Alessandro ITA 2005 Bolzano Nuoto 03'19''06 221
7 Dapra' Usai Damiano ITA 2006 Laives Nuoto 03'19''25 221
8 Giaccari Michele ITA 2005 Bolzano Nuoto 03'25''34 201
9 Prinoth Felix ITA 2006 Sport Club Meran 03'32''02 183
10 Piovesan Michele ITA 2005 SSV Leifers Schwimmen 03'34''01 178
11 Melle Valentino Luca ITA 2005 Sport Club Meran 03'37''91 169

200 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ortler Samantha ITA 2006 SSV Bozen 02'56''36 444
2 Lintner Sophia ITA 2006 SSV Bozen 03'04''00 391
3 Straudi Ariel ITA 2007 SSV Bruneck 03'05''51 381
4 Mahutova Timea ITA 2006 Polisportiva Avi Vipiteno 03'10''44 352
5 Fischer Pia ITA 2006 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 03'12''23 343
6 Moser Julia ITA 2007 SSV Bruneck 03'20''48 302
7 Comper Matilde ITA 2007 Bolzano Nuoto 03'23''53 289
8 Neidiger Gaia ITA 2007 SSV Bruneck 03'31''01 259
9 Stani Chiara ITA 2007 AS Merano 03'36''12 241
10 Goller Elena ITA 2006 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 03'36''79 239
11 Oberhofer Marion ITA 2006 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 03'37''18 237
12 Ricci Nicole ITA 2006 AS Merano 03'38''45 233
13 Rumerio Elena ITA 2006 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 03'38''74 232
14 Gangi Sofia ITA 2006 Sport Club Meran 03'39''28 231
15 Cominato Arianna ITA 2007 Laives Nuoto 03'39''66 229
16 Stani Sara ITA 2007 AS Merano 03'41''63 223
17 Pretin Lisa ITA 2006 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 03'43''43 218
18 Maestri Veronica ITA 2007 AS Merano 03'49''89 200
19 Tripodoro Giada ITA 2007 AS Merano 03'56''39 184
20 Runggaldier Lidia ITA 2007 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 04'11''20 153
21 Tripodoro Lara ITA 2007 AS Merano 04'29''76 124
22 Beneduce Anna                                               ITA 2007 AS Merano 04'33''62 118
23 Cafaro Claudia ITA 2007 AS Merano 04'55''58 94

Pichler Hanna ITA 2007 SSV Leifers Schwimmen Squalificato
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200 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bevilacqua Patrick ITA 2007 Bolzano Nuoto 02'25''88 316
2 Benedetti Lorenzo ITA 2007 SSV Bozen 02'40''39 237
3 Guagni Emil ITA 2007 AS Merano 02'50''48 198
4 Boccolari Leo ITA 2007 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 02'50''88 196
5 Pioner Alessandro ITA 2008 Laives Nuoto 03'04''53 156
6 Mahlknecht Timo ITA 2007 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 03'13''45 135
7 Bertuzzo Luca ITA 2008 Bolzano Nuoto 03'15''59 131
8 Pallaoro Giacomo ITA 2008 Bolzano Nuoto 03'15''88 130
9 Corea Federico ITA 2008 Bolzano Nuoto 03'43''39 88

200 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bjelic Ana ITA 2008 Bolzano Nuoto 02'57''74 242
2 Pircher Isabel ITA 2008 SSV Bozen 03'00''64 230
3 Fabi Martina ITA 2008 Bolzano Nuoto 03'02''17 224
4 Dorfmann Bettina                                            ITA 2008 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 03'15''02 183
5 Fabi Alessia ITA 2008 Bolzano Nuoto 03'18''76 173
6 Lex Anna ITA 2009 Sport Club Meran 03'35''40 136

400 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bortoli Tommaso ITA 2005 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 04'39''31 438
2 Zappa Nicholas ITA 2005 Laives Nuoto 05'01''27 349
3 Pircher Gabriel ITA 2005 SSV Bozen 05'09''36 322
4 Giovannini Manuel ITA 2006 SSV Leifers Schwimmen 05'16''47 301
5 Conte Gioele ITA 2005 Bolzano Nuoto 05'19''76 292
6 Comunello Luca ITA 2006 Bolzano Nuoto 05'34''67 255
7 Losurdo Patrick ITA 2006 SSV Bozen 05'36''30 251
8 Sartore Pascal ITA 2005 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 05'38''37 246
9 Degasperi Alejandro ITA 2005 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 05'40''78 241
10 Strobl Noah ITA 2005 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 05'49''33 224
11 Viaro Leonardo ITA 2005 AS Merano 06'34''04 156
12 Vandini Elia ITA 2005 AS Merano 06'53''47 135
13 Schnitzer Johannes ITA 2006 AS Merano 06'54''35 134

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spitaler Hannah ITA 2006 SSV Bozen 05'17''48 403
2 Zanoni Gaia ITA 2006 Bolzano Nuoto 05'24''05 379
3 Finotti Gloria ITA 2006 Bolzano Nuoto 05'26''21 371
4 Cutrupi Michelle ITA 2006 SSV Bozen 05'26''60 370
5 Callegari Marika ITA 2006 AS Merano 05'36''82 337
6 Fischer Pia ITA 2006 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 05'39''40 329
7 Mair Hannah ITA 2006 Polisportiva Avi Vipiteno 05'43''17 319
8 Dorfmann Valentina ITA 2006 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 05'47''22 308
9 Franceschi Alessia ITA 2007 Laives Nuoto 05'58''61 279
10 Critelli Martina ITA 2007 Laives Nuoto 06'02''74 270
11 Pichler Hanna ITA 2007 SSV Leifers Schwimmen 06'03''97 267
12 Crotti Nicole ITA 2006 SSV Leifers Schwimmen 06'21''21 232
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100 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferri Tobias ITA 2007 Polisportiva Avi Vipiteno 01'27''47 174
2 Perli Noah ITA 2007 Bolzano Nuoto 01'29''17 165
3 Pitone Jacopo ITA 2008 Bolzano Nuoto 01'31''28 153
4 Erhart Lukas ITA 2007 Sport Club Meran 01'31''46 153
5 Bizzotto Simone ITA 2007 AS Merano 01'33''00 145
6 Buttaro Samuel ITA 2007 AS Merano 01'35''30 135
7 Spinelli Mattia Elias ITA 2007 Laives Nuoto 01'36''98 128
8 Hysa Kleidi ITA 2007 Bolzano Nuoto 01'39''50 118
9 Prossliner Jacob                                            ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen 01'40''05 116
10 Iorio Rithy ITA 2007 Bolzano Nuoto 01'40''94 113
11 Frei Simon ITA 2008 SSV Bozen 01'43''22 106
12 Corea Federico ITA 2008 Bolzano Nuoto 01'43''97 104
13 Busetti Marco ITA 2008 SSV Bozen 01'45''27 100
14 Ferraro Federico                                            ITA 2007 SSV Leifers Schwimmen 01'53''86 79

Pallaoro Giacomo ITA 2008 Bolzano Nuoto Squalificato

100 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bjelic Ana ITA 2008 Bolzano Nuoto 01'29''79 230
2 De Angelis Anna Maria ITA 2008 Polisportiva Avi Vipiteno 01'34''72 196
3 Tonelli Greta ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen 01'35''06 194
4 Tribenga Quaranta Anna ITA 2008 SSV Bozen 01'35''28 192
5 Runggaldier Origo Maya ITA 2008 Polisportiva Avi Vipiteno 01'36''76 183
6 Pastore Chiara ITA 2009 Bolzano Nuoto 01'38''77 172
7 Hellweger Sophie ITA 2008 SSV Bruneck 01'40''02 166
8 Buergstaller Teresa ITA 2009 SSV Bruneck 01'41''65 158
9 Edlinger Sophie Victoria ITA 2008 Sport Club Meran 01'43''04 152
10 Waldner Selina ITA 2008 Sport Club Meran 01'45''88 140
11 Seppi Giada ITA 2008 Bolzano Nuoto 01'47''26 135
12 Durigan Anna ITA 2009 Bolzano Nuoto 01'49''51 126
13 Haidacher Lisa ITA 2009 SSV Bruneck 01'50''08 124
14 Fraenzl Lilly ITA 2009 SSV Bozen 01'51''68 119
15 Lex Anna ITA 2009 Sport Club Meran 01'52''83 116
16 Mattivi Nora ITA 2008 SSV Bozen 01'53''80 113
17 Minzoni Lara ITA 2009 Polisportiva Avi Vipiteno 02'00''90 94
18 Pergher Laura ITA 2009 Polisportiva Avi Vipiteno 02'02''01 91

Weiss Sveva Benedetta ITA 2009 Bolzano Nuoto Squalificato
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100 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tribenga Quaranta Alex ITA 2005 SSV Bozen 01'15''99 266
2 Mayr Nicolas ITA 2006 SSV Bozen 01'18''08 245
3 Bacchiega Alex ITA 2005 Bolzano Nuoto 01'20''12 227
4 Favari Giovanni ITA 2005 Bolzano Nuoto 01'21''63 215
5 Comunello Luca ITA 2006 Bolzano Nuoto 01'22''52 208
6 Lex Florian ITA 2006 Sport Club Meran 01'22''96 205
7 Calvia Filippo ITA 2005 AS Merano 01'23''97 197
8 Mahlknecht Jaro ITA 2005 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 01'25''26 188
9 Bianchi Matthias ITA 2006 SSV Leifers Schwimmen 01'36''75 129

Amort Dimitri                                               ITA 2006 SSV Leifers Schwimmen Squalificato

100 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rotella Alessia ITA 2006 Bolzano Nuoto 01'16''48 372
2 Spitaler Hannah ITA 2006 SSV Bozen 01'18''08 350
3 Sacchi Elisabetta ITA 2006 Bolzano Nuoto 01'19''24 334
4 Lintner Sophia ITA 2006 SSV Bozen 01'20''00 325
5 Pergher Giulia ITA 2006 Polisportiva Avi Vipiteno 01'22''04 301
6 Carlini Francesca ITA 2006 SSV Leifers Schwimmen 01'22''67 294
7 Haselrieder Lotta ITA 2007 SSV Bruneck 01'23''22 289
8 Spirito Livia ITA 2006 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 01'28''06 244
9 Oberhofer Marion ITA 2006 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'31''61 216
10 Di Tonno Ylenia ITA 2007 SSV Leifers Schwimmen 01'33''74 202
11 Niederkofler Miriam ITA 2007 Polisportiva Avi Vipiteno 01'34''36 198
12 Crespi Isabella ITA 2007 AS Merano 01'37''03 182
13 Dotta Isabel ITA 2007 SSV Bozen 01'42''27 155
14 Giongo Agata ITA 2007 AS Merano 01'50''33 124
15 Piaia Moeltner Sara ITA 2007 SSV Leifers Schwimmen 01'56''40 105
16 Delpero Amanda ITA 2007 AS Merano 02'01''02 94
17 Winkler Amy ITA 2007 SSV Bruneck 59'19''83

Kraler Nellys ITA 2007 SSV Bruneck Squalificato

200 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scampicchio Luca Antonio ITA 2007 Bolzano Nuoto 03'02''71 216
2 Thalmann Emil ITA 2007 SSV Bozen 03'14''56 178
3 Trureo Rudolf Joel ITA 2007 SSV Bozen 03'16''85 172
4 Spitaler Paul ITA 2008 SSV Bozen 03'21''08 162
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200 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chugayda Veronika ITA 2008 SSV Bozen 03'15''87 240
2 Schrott Sophie ITA 2008 SSV Bozen 03'58''19 133

Fantini Stella ITA 2008 Bolzano Nuoto Squalificato

100 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tribenga Quaranta Alex ITA 2005 SSV Bozen 01'15''62 294
2 Conte Gioele ITA 2005 Bolzano Nuoto 01'17''42 274
3 Gianmoena Philip ITA 2005 SSV Leifers Schwimmen 01'19''66 251
4 Mayr Nicolas ITA 2006 SSV Bozen 01'22''21 229
5 Filippone Daniel ITA 2006 Bolzano Nuoto 01'23''29 220
6 Favari Francesco ITA 2006 Bolzano Nuoto 01'24''30 212
7 Giaccari Michele ITA 2005 Bolzano Nuoto 01'25''05 206
8 Mersini Adrian ITA 2005 Bolzano Nuoto 01'26''42 197
9 Spagna Gabriel                                              ITA 2005 SSV Bozen 01'26''68 195
10 Losurdo Patrick ITA 2006 SSV Bozen 01'26''75 194
11 Fani Enea ITA 2006 SSV Bozen 01'26''83 194
12 Lex Florian ITA 2006 Sport Club Meran 01'27''55 189
13 Franzoi Luca ITA 2006 Bolzano Nuoto 01'32''44 161
14 Masoner Emil ITA 2006 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'39''73 128

100 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruiz Sara ITA 2006 SSV Bozen 01'16''61 404
2 Bacher Dena ITA 2007 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'20''60 347
3 Zanoni Gaia ITA 2006 Bolzano Nuoto 01'21''62 334
4 Straudi Ariel ITA 2007 SSV Bruneck 01'22''67 322
5 Comper Matilde ITA 2007 Bolzano Nuoto 01'23''40 313
6 Cutrupi Michelle ITA 2006 SSV Bozen 01'23''64 311
7 Mahutova Timea ITA 2006 Polisportiva Avi Vipiteno 01'23''90 308
8 Mair Teresa ITA 2006 SSV Bruneck 01'25''89 287
9 Haselrieder Lotta ITA 2007 SSV Bruneck 01'27''13 275
10 Giaccari Martina ITA 2007 Bolzano Nuoto 01'27''22 274
11 Bajrami Luana ITA 2006 Bolzano Nuoto 01'27''23 274
12 Novelli Chiara ITA 2007 Polisportiva Avi Vipiteno 01'28''96 258
13 Crotti Nicole ITA 2006 SSV Leifers Schwimmen 01'29''55 253
14 Hackhofer Anna ITA 2006 SSV Bruneck 01'29''58 253
15 Critelli Martina ITA 2007 Laives Nuoto 01'29''68 252
16 Limoncella Sharon ITA 2006 Laives Nuoto 01'31''13 240
17 Moser Julia ITA 2007 SSV Bruneck 01'32''27 231
18 Di Tonno Ylenia ITA 2007 SSV Leifers Schwimmen 01'33''93 219
19 Neidiger Gaia ITA 2007 SSV Bruneck 01'35''23 210
20 Rizzo Serena ITA 2007 AS Merano 01'35''89 206
21 Ricci Nicole ITA 2006 AS Merano 01'36''29 203
22 Crespi Isabella ITA 2007 AS Merano 01'36''43 202
23 Stani Chiara ITA 2007 AS Merano 01'36''57 202
24 Winkler Amy ITA 2007 SSV Bruneck 01'36''83 200
25 De Castro Alice ITA 2007 Bolzano Nuoto 01'36''84 200
26 Crivellaro Sophia ITA 2007 SSV Leifers Schwimmen 01'39''19 186
27 Cominato Arianna ITA 2007 Laives Nuoto 01'40''08 181
28 Marcassoli Palermo Tess ITA 2007 Polisportiva Avi Vipiteno 01'42''24 170
29 Maestri Veronica ITA 2007 AS Merano 01'45''37 155
30 Niederkofler Miriam ITA 2007 Polisportiva Avi Vipiteno 01'45''98 152
31 Dall'Osto Melissa ITA 2007 AS Merano 02'02''26 99
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Trofeo Giovani Promesse (Bolzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/02/2018

RISULTATI

32 Piaia Moeltner Sara ITA 2007 SSV Leifers Schwimmen 02'02''67 98
Steiner Ina ITA 2007 SSV Bruneck Squalificato
Pirrotta Luna Montserrat ITA 2006 AS Merano Squalificato

4x50 Misti Esordienti B Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Bolzano Nuoto 02'30''49 217
(Perli Noah, Pedrotta Alex, Bevilacqua Patrick, Scampicchio Luca Antonio)

2 SSV Bozen 02'36''38 193
(Thalmann Emil, Benedetti Lorenzo, Tasser Maximilian, Trureo Rudolf Joel)

3 SSV Leifers Schwimmen 03'00''90 125
(Prossliner Jacob, Colaone Matteo, Moretti Bruno, Winkler Moritz)

4 SSV Bozen 03'01''31 124
(Busetti Marco, Lintner Philipp, Spitaler Paul, Frei Simon)

5 Bolzano Nuoto 03'07''68 112
(Pitone Jacopo, Lomonte Simone, Iorio Rithy, Hysa Kleidi)

4x50 Misti Esordienti B Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 SSV Bozen 02'44''41 247
(Tribenga Quaranta Anna, Pircher Isabel, Chugayda Veronika, Menapace Valeria)

2 Bolzano Nuoto 02'46''11 240
(Bjelic Ana, Pessina Mariasole, Fantini Stella, Fabi Martina)

3 SSV Leifers Schwimmen 03'11''92 155
(Danieli Asia, Gianmoena Carol, Tonelli Greta, Giusti Doris)

4 SSV Bruneck 03'14''28 150
(Buergstaller Teresa, Reijmer Maria Katharina, Hellweger Sophie, Haidacher Lisa)

5 Polisportiva Avi Vipiteno 03'14''66 149
(Pergher Laura, Runggaldier Origo Maya, De Angelis Anna Maria, Minzoni Lara)

6 Bolzano Nuoto 03'15''77 146
(Pastore Chiara, Baracca Alicia, Seppi Giada, Fabi Alessia)

7 Sport Club Meran 03'18''39 141
(Borgatello Victoria, Waldner Selina, Edlinger Sophie Victoria, Lex Anna)

8 SSV Bozen 03'24''97 127
(Mattivi Nora, Fraenzl Lilly, Schrott Sophie, Loacker Olivia Marie)

4x100 Misti Esordienti A Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 SSV Bozen 05'02''39 285
(Tribenga Quaranta Alex, Pircher Gabriel, Splendore Fabio, Mayr Nicolas)

2 Bolzano Nuoto 05'14''75 253
(Bacchiega Alex, Filippone Daniel, Conte Gioele, Favari Giovanni)

3 SSV Leifers Schwimmen 05'48''16 187
(Piovesan Michele, Bianchi Matthias, Gianmoena Philip, Giovannini Manuel)

4 Bolzano Nuoto 05'54''63 177
(Mersini Adrian, Favari Francesco, Comunello Luca, Romagnoli Lorenzo)
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Trofeo Giovani Promesse (Bolzano)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/02/2018

RISULTATI

4x100 Misti Esordienti A Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 SSV Bozen 05'10''97 379
(Spitaler Hannah, Ortler Samantha, Ruiz Sara, Lintner Sophia)

2 Bolzano Nuoto 05'21''50 343
(Sacchi Elisabetta, Zanoni Gaia, Rotella Alessia, Finotti Gloria)

3 Polisportiva Avi Vipiteno 05'37''23 297
(Pergher Giulia, Mahutova Timea, Novelli Chiara, Mair Hannah)

4 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 05'47''68 271
(Oberhofer Marion, Fischer Pia, Bacher Dena, Dorfmann Valentina)

5 SSV Bruneck 05'48''78 269
(Haselrieder Lotta, Moser Julia, Mair Teresa, Straudi Ariel)

6 Bolzano Nuoto 05'48''83 269
(De Castro Alice, Comper Matilde, Bajrami Luana, Giaccari Martina)

7 SSV Leifers Schwimmen 05'59''17 246
(Di Tonno Ylenia, Pichler Hanna, Carlini Francesca, Crotti Nicole)
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